
I, Sreenishanth, a citizen of India, and a patriot, seek the following information. 

1. Did any Inspector, Central Tax, submit a representation to the Chairman, 

CBIC, through proper channel, for the renaming of Ranga Reddy GST 

Commissionerate, Hyderabad GST Zone, as K V Ranga Reddy GST 

Commissionerate, after Shri K V Ranga Reddy, a great freedom fighter from 

Telangana, on the occasion of Azadi Ka Amrit Mahotsav, initiated by the 

Hon’ble Prime Minister of India, Shri Narendra Modi ji. 

If the answer to the above question is Yes, then 

1) What is the date of that representation? 

2) Was the representation forwarded to the Chairman, CBIC? (Yes/No) 

3) If forwarded, what is the date on which it was forwarded? 

2. Was that Inspector, Central Tax, who had submitted the representation, 

transferred from the place of work from which he had submitted that 

representation? (Yes/No) 

1) If the answer to the above question is Yes, then what is the date on which 

he was transferred? 

 

Please provide the information requested in a clear soft copy to the email id 

only. 

 



केन्द्रीयकरएवं कें द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तकाकार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE
सिकंदराबादजीएसटी आयुक्तालय :  SECUNDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटीभवन: बशीरबाग: हैदराबाद–५००००४ GST Bhavan: Basheerbagh: Hyderabad-
500004

040-23243222                                     Email:  rtisechqrs@gmail.com
PREAMBLE

Under Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved by this order, can
prefer  an appeal  within  thirty days (30 days) from the receipt of this order to  the Appellate
Authority i.e.Sri M S Reddy, Additional Commissioner of Central Tax, Secunderabad Commissionerate,
GST Bhavan, LB Stadium Road, Basheerbagh, Hyderabad–500 004 

C.No.GEXCOM/RTI/APP/289/2022  Date:11.04.2022

आदेशसंख्या   10  /2022  -   आर  .  टी  .  आई  
(श्रीमती वै.वी.सरलादेवी,सहायकआयुक्त, कें .लो.सू.अ, कें द्रीयकरआयुक्तकाकार्यालय,

सिकंदराबादजीएसटीआयुक्तालय, हैदराबादके्षत्रकेद्वारापारितआदेश।)

Order No.10/2022–RTI
Order passed by Smt Y.V. Sarala Devi, Assistant Commissioner, CPIO,

Office of the Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, Hyderabad Zone

Sub: RTI Act, 2005 –Application filed by Shri Sreenishanth, Telangana – Reg.

--: O :--
Please  refer  to  your  RTI  application  bearing  registration

no.CECHZ/R/E/22/00032/8 dated 16.03.2022 seeking certain information under RTI Act,
2005.

With reference to the said RTI application, it is to inform that the information
sought may please be treated as NIL in respect of Hqrs of this Commissionerate, as no such
representation has been received in this Commissionerate.

                                                (Y.V.SARALA DEVI)
                                                     (वै.वी. सरलादेवी,(सीपीऐओ)

                                              ASSISTANT COMMISSIONER (CPIO)
To,
    Shri Sreenishanth,

    Sai Balaji Arcade, 
    Co-operative Bank Colony, 
    Nagole, Pin:500068 
    Telangana.       

   (By Email -sreenishanth.cbec@gmail.com)l

Copy to:

1. The Nodal Officer RTI, Chief Commissioner’s Office, Hyderabad Zone for information pl.
2. The Webmaster in-charge of Secunderabad Commissionerate for information pl. 

GEXCOM/RTI/APP/289/2022-VIG-O/o COMMR-CGST-SECUNDERABAD

I/561948/2022
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